
Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 433 CT-13070 ALTES VIRGILI, MARC 88 CN REUS PLOMS 7,10

1 2 442 CT-9789 GUZMAN NAVARRO, JOSE 82 FC BARCELONA 7,17

1 3 378 CT-12184 CARULLA ENSINK, ROGER 87 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 7,22

1 4 437 CT-14017 BUENO BUENDIA, ROGER 87 AA CATALUNYA-UBAE 7,22

1 5 444 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,23

1 6 322 CT-15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 89 UA RUBÍ 7,29

1 7 428 CT-10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 82 GIRONA COSTA BRAVA-CAP 7,29

1 8 464 CT-15235 LLORENTE ORTIZ, JOEL 86 CE VILANOVA 7,43

2 1 468 CT-14646 GUILLEM TORRENTE, ORIOL 87 CAV ANDORRA 7,38

2 2 436 CT-1569 GARRIGA ANGUERA, DAVID 73 CA LAIETÀNIA 7,51

2 3 463 CT-14389 PUIG VILA, GERARD 89 CA GRANOLLERS 7,51

2 4 434 CT-15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 88 AA CATALUNYA-UBAE 7,53

2 5 320 CT-11674 SOLER MAZA, SERGI 85 CA IGUALADA 7,54

2 6 386 CT-7368 SEMPERE CREUS, SANTIAGO 79 UA BARBERÀ 7,59

2 7 445 CL-14859 FERNANDEZ DIAZ, LUIS 77 CA GAVÀ 7,89

3 1 446 CT-13262 NEBOT BALLESTER, FRANCESC 85 AA CATALUNYA-UBAE 7,43

3 2 435 CT-15410 MONTEJANO MORESO, EDUARDO 87 AA CATALUNYA-UBAE 7,56

3 3 439 CL-13257 DOMINGUEZ QUERO, OLIVER FRANC 86 AA CATALUNYA-UBAE 7,60

3 4 441 CT-15514 TAULE FLORES, XAVIER 90 CE UNIVERSITARI 7,71

3 5 321 CL-16057 CABEDO TETAS, ALBERT 85 CE UNIVERSITARI 8,01

3 6 465 Autorització SKEETE, MARCUS 68 INDEPENDENT 8,29

3 7 317 CT-14699 FORTUNYO ESCODA, JOSEP ANTONI 64 CA ASCÓ 8,36

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 442 CT-9789 GUZMAN NAVARRO, JOSE 82 FC BARCELONA 7,16

2 437 CT-14017 BUENO BUENDIA, ROGER 87 AA CATALUNYA-UBAE 7,25

3 322 CT-15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 89 UA RUBÍ 7,29

4 468 CT-14646 GUILLEM TORRENTE, ORIOL 87 CAV ANDORRA 7,41

5 444 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,41

428 CT-10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 82 GIRONA COSTA BRAVA-CAP N.P.

378 CT-12184 CARULLA ENSINK, ROGER 87 MEDILAST CARREFOUR LLEID N.P.

433 CT-13070 ALTES VIRGILI, MARC 88 CN REUS PLOMS N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 CT-7739 PEREZ VAZQUEZ, SERGIO 80 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 49,73

1 2 3 CT-8425 IRANZO PEREZ, ALEX 80 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 49,77

1 3 478 CT-15786 JUAN CHAMORRO, JAIME 77 PUMA CHAP.JEREZ 49,95

1 4 473 CT-7463 ROMERA TEJERO, JONATHAN 80 JA SABADELL 50,59

2 1 2 CT-12657 TORRA CID, CARLES 85 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 50,61

2 2 387 CT-14290 CARTANYA YARNOZ, JOAN 83 L'HOSPITALET AT. 50,71

2 3 474 CT-11144 JARDI CEDO, ROGER 85 AA CATALUNYA-UBAE 51,68

2 4 443 CT-11557 GOMEZ MIRO, DIEGO LUIS 84 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 51,88

3 1 469 CT-9216 ALTES SALLA, JORDI 82 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 49,97

3 2 476 CT-14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 90 CA OLESA 51,03

3 3 500 CT-10219 MIRANDA MARCOS, XAVIER 84 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 51,43

3 4 1 CT-14220 LIZAN BERGA, LUIS 89 CA VIC 51,71

4 1 10 CT-14046 VIVAS CORTINA, ERIC 88 AA CATALUNYA-UBAE 51,47

4 2 377 CT-15012 CHICON JANER, AGUSTIN 85 L'HOSPITALET AT. 52,26

4 3 7 CT-6895 BARCENA SALUDES, RICARDO 76 AA CATALUNYA-UBAE 52,88

4 4 4 CT-2893 LOPEZ HORTAL, GUILLERMO 77 CA LAIETÀNIA 53,97

5 1 314 CT-15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR 86 AA CATALUNYA-UBAE 52,82

5 2 475 CL-7783 CLAVERIA ORTEGA, JORDI 80 CA LAIETÀNIA 53,70

5 3 467 CL-13328 MACIEL BARBOSA, DANIEL AUGUSTO 86 CAV ANDORRA 54,39

5 4 384 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 54,48

6 1 441 CT-15514 TAULE FLORES, XAVIER 90 CE UNIVERSITARI 54,42

6 2 438 CT-15977 SHABAN ASENSIO, MIGUEL 82 AA CATALUNYA-UBAE 54,70

6 3 385 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERÀ 55,59

6 4 6 CT-15022 HERNANDEZ REVELLES, JOEL 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 56,98

400 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

7 1 479 CT-14668 FARRAN FARRE, IGNASI 90 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 54,25

7 2 321 CL-16057 CABEDO TETAS, ALBERT 85 CE UNIVERSITARI 56,12

7 3 18 CT-15701 MARCHAND ARA, JOEL 87 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 57,58

7 4 477 CL-9087 LOPEZ PEREZ, DAVID 81 CA OLESA 57,82

7 5 472 CT-15877 MORENO VERBO, ALVARO 90 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 59,39



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 3,37,93 Reyes Estevez, 09/03/01

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 19 CT-8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 81 CA SANT BOI 4,00,06

2 20 CT-12865 EL YAAKOUBI , HAKIM 85 AA CATALUNYA-UBAE 4,01,05

3 21 CT-12864 CARULLA SANMARTI, ARNAU 87 AA CATALUNYA-UBAE 4,05,44

4 8 CT-6802 EXPOSITO IZQUIERDO, EDUARDO 79 CA NOU BARRIS 4,05,96

5 431 IB-13863 RIGO MAS, TOMEU 88 METALNOX ADA CALVIA 4,06,41

6 12 CT-11195 MARSOL FONT, FRANCESC 72 CA VIC 4,06,64

7 9 CT-5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 78 AA CATALUNYA-UBAE 4,08,68

8 480 CT-12744 FARRAN FARRE, ALFONS 88 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 4,09,98

9 17 CT-15471 VILA MESTRE, ADRIA 90 CA ESPLUGUÍ 4,10,02

10 16 CL-15086 VIRGILI GUINJOAN, GUILLEM 77 REUS DEPORTIU 4,18,79

11 15 CT-14652 DURAN ZAFRA, DAVID 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 4,29,03

426 CT-14184 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN 88 AA CATALUNYA-UBAE RET.

13 CT-14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA RET.

11 CT-15793 VILLAGRASA PALLARES, POL 86 L'HOSPITALET AT. RET.

1500 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 7,60 Javier Moracho, 12/02/84

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 383 CT-2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 77 ET-CAJACANARIAS 8,56

1 2 430 CT-6964 FERRER LOPEZ, RUBEN 81 AA CATALUNYA-UBAE 8,59

1 3 375 CT-15608 RAYA BLANCO, SERGI 81 CAV ANDORRA 8,69

1 4 373 CT-12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANU 85 CA GRANOLLERS 9,44

1 5 384 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 9,46

1 6 316 CT-6384 LOPEZ MONDEJAR, CRISTIAN 80 MEDILAST CARREFOUR LLEID RET.

2 1 314 CT-15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR 86 AA CATALUNYA-UBAE 9,40

2 2 385 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERÀ 9,79

2 3 397 CT-10295 REINA VILLATORO, NOE 84 CA OLESA 9,91

2 4 376 CT-12294 SALA SALVA, SERGI 86 CA LAIETÀNIA 10,02

2 388 CT-15014 GALAN CLADERA, CARLOS 86 L'HOSPITALET AT. RET.

Tanques Juniors

2 1 440 CT-14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 88 AA CATALUNYA-UBAE 9,40

60 METRES TANQUES MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 7,60 Javier Moracho, 12/02/84

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 430 CT-6964 FERRER LOPEZ, RUBEN 81 AA CATALUNYA-UBAE 8,57

2 383 CT-2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 77 ET-CAJACANARIAS 8,57

3 314 CT-15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR 86 AA CATALUNYA-UBAE 9,27

4 373 CT-12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANU 85 CA GRANOLLERS 9,48

5 384 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 9,49

6 385 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERÀ 9,77

375 CT-15608 RAYA BLANCO, SERGI 81 CAV ANDORRA N.P

397 CT-10295 REINA VILLATORO, NOE 84 CA OLESA N.P

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya:  5,77 Javier Garcia, 14/03/92

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 4,00 4,20 4,35 4,50 4,65 4,80 4,90 5,01 Marca

1 382 CT-10330 ZARDOYA LLADO, VICTOR 83 CAI GRAN CANARIA - - - XO O XO XXO XXX 4,90

2 391 CT-13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS 88 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA - - XO O XXO O XXX 4,80

3 374 CT-1808 MARTI COLL, JAUME 75 ET-CAJACANARIAS - - XXO XO XXO XXX 4,65

4 368 CT-13293 BYCHKOV , IGOR 87 AA CATALUNYA-UBAE - - - O XXX 4,50

5 393 CT-14573 SOLDADO GUERRA, SERGIO 75 AA CATALUNYA-UBAE O XO O XO XXX 4,50

6 389 CT-12530 VILELLA SALA, BERNAT 85 CAV ANDORRA - - XO XXO XXX 4,50

7 315 CT-14424 BOTELLA GARCIA, ALBERT 88 AA CATALUNYA-UBAE O O XXO XXX 4,35

8 427 CT-14254 MOYA MORENO, DAVID 89 UGE BADALONA O XO XXX 4,20

9 396 CT-7457 GORGUES JORDANA, XAVIER 80 ESNOVA GIJON - XXO XXX 4,20

10 372 CT-15673 GILABERT DRAGO, JONATAN 85 AA CATALUNYA-UBAE XO XXX 4,00

10 429 CT-14277 LINARES ARROYO, ROGER 89 FC BARCELONA XO XXX 4,00

369 CT-13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 89 CA MANRESA XXX NULS

370 CT-13793 OBIOL PEDROL, ENRIC 88 AA CATALUNYA-UBAE XXX NULS

381 CT-7467 RODRIGUEZ GRANADOS, FCO.JAVIER 80 BENACANTIL-P.A. - - - - XXX NULS

390 CT-13898 MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN 89 UA RUBÍ XXX NULS

392 CT-11481 ADEVA FILLOL, ORIOL 84 FC BARCELONA - - - - XXX NULS

424 CT-11691 ANGUERA CAMOS, IGNASI 68 CA CANALETES XXX NULS

SALT AMB PERXA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 8,12 Antonio Corgos, 22/02/86

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 378 CT-12184 CARULLA ENSINK, ROGER 87 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA X 6,93 7,09 7,17 7,33 7,09 7,33

2 380 CT-7728 GENER BOADAS, JOSEP MA. 80 FC BARCELONA X 7,04 6,77 X 6,94 X 7,04

3 323 CT-859 PEREZ NEILA, EDUARDO 78 FC BARCELONA X 6,60 6,63 X X 6,87 6,87

4 430 CT-6964 FERRER LOPEZ, RUBEN 81 AA CATALUNYA-UBAE 6,60 X X 3,95 X 6,40 6,60

5 470 CT-15483 PROS GUASCH, RUBEN 90 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 6,47 6,23 6,50 X 6,56 X 6,56

6 466 CT-15177 GARCIA GONZALEZ, CARLOS 85 CA CALELLA 6,16 6,21 5,82 6,23 6,13 6,19 6,23

7 463 CT-14389 PUIG VILA, GERARD 89 CA GRANOLLERS X 6,13 X 6,07 X X 6,13

8 384 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 6,04 3,53 4,43 6,04

9 447 CL-14892 ALCARRIA DORADO, IVAN 89 CA SANT CELONI 5,81 X 6,03 6,03

10 468 CT-14646 GUILLEM TORRENTE, ORIOL 87 CAV ANDORRA X 5,69 5,84 5,84

11 397 CT-10295 REINA VILLATORO, NOE 84 CA OLESA 5,66 4,38 5,57 5,66

12 445 CL-14859 FERNANDEZ DIAZ, LUIS 77 CA GAVÀ 5,47 5,43 5,57 5,57

13 498 CT-14351 ORDOÑEZ GARCIA, RAUL 89 UA BARBERÀ 3,95 5,21 5,36 5,36

14 432 CL-14388 MARIN GELMAR, MARC 88 CA GRANOLLERS 5,33 X 5,22 5,33

15 385 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERÀ 5,31  -  - 5,31

16 499 CL-14729 MERINO BERMEJO, JUAN 89 UA BARBERÀ 4,95 X X 4,95

17 379 CT-10702 MOYA MORENO, MIGUEL 84 FC BARCELONA X 4,50 X 4,50

18 428 CT-10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 82 GIRONA COSTA BRAVA-CAP 3,75  - 3,75

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 18,01 Carles Gerones, 02/02/97

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 318 CT-10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI 82 FC BARCELONA X 16,77 16,65 16,49 X X 16,77

2 319 CT-15795 LOPEZ SUAREZ, DANIEL 81 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 15,88 15,38 16,14 15,00 15,17 15,77 16,14

3 394 CT-3917 SOLE FORTUNY, JORDI 73 JA SABADELL 11,53 11,89 12,15 11,31 X 11,86 12,15

4 395 CL-15275 BASANTA GIMENEZ, OSCAR 77 CA MOLLET 11,15 10,72 10,96 X X 10,83 11,15

5 385 CT-13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 84 UA BARBERÀ 9,38 9,24  - 9,32 8,88 9,83 9,83

6 425 CL-15563 TAULATS CAPDEVILA, FRANCESC 66 CA OLESA X 9,13 8,79 X 8,52 X 9,13

1 384 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 13,49 - 13,90 14,48 13,79 13,98 14,48

2 371 CT-13458 DOMINGUEZ PEREZ, VICTOR 88 CA CANALETES 11,92 11,91 X 11,96 X 12,06 12,06

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ

LLANÇAMENT DE PES JUNIOR MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 457 CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 85 FC BARCELONA 7,80

1 2 412 CT-14297 OJI PAULINO, OYIDIYA 88 L'HOSPITALET AT. 8,09

1 3 421 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 8,14

1 4 456 CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA 89 UA RUBÍ 8,23

1 5 453 CT-14061 ARQUER VERA, BERTA 89 FC BARCELONA 8,34

1 6 458 CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA 86 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 8,39

1 7 486 CL-11672 MAZON VELASCO, ROSER 85 CAV ANDORRA 8,41

2 1 455 CT-15388 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA 91 FC BARCELONA 8,30

2 2 459 CT-13658 PERELLO RAMOS, INGRID 87 CN REUS PLOMS 8,38

2 3 461 CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 90 AA CATALUNYA-UBAE 8,46

2 4 454 CT-15329 SANCHEZ ALFONSO, MONTSERRAT 87 CA VIC 8,53

2 5 460 CT-11592 PANYELLA CARBO, NEUS 84 AA CATALUNYA-UBAE 8,61

2 6 407 CL-13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 84 AE SANTA EULÀLIA 8,93

2 7 452 CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 65 CA ASCÓ 9,19

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 457 CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 85 FC BARCELONA 7,96

2 421 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 8,17

3 456 CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA 89 UA RUBÍ 8,25

4 486 CL-11672 MAZON VELASCO, ROSER 85 CAV ANDORRA 8,32

5 458 CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA 86 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 8,37

6 453 CT-14061 ARQUER VERA, BERTA 89 FC BARCELONA 8,38

7 459 CT-13658 PERELLO RAMOS, INGRID 87 CN REUS PLOMS 8,41

412 CT-14297 OJI PAULINO, OYIDIYA 88 L'HOSPITALET AT. N/P

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 54,49 Laia Forcadell, 20/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 485 CT-12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 88 L'HOSPITALET AT. 57,44

1 2 457 CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 85 FC BARCELONA 58,45

1 3 487 CT-11802 VILALTA BLANCH, LAIA 86 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 59,27

1 4 491 CT-10138 CASIMIRO YEPES, CRISTINA 83 FC BARCELONA 59,41

1 5 493 CT-13021 DE BRUIN , TONJA 77 ADUS-SOL POWER 1.00.57

2 1 412 CT-14297 OJI PAULINO, OYIDIYA 88 L'HOSPITALET AT. 1.00.12

2 2 481 CT-10132 BARBERA TEMPRADO, JUDIT 84 FC BARCELONA 1.00.63

2 3 489 CT-2404 LEZCANO LANZA, NURIA 74 CN REUS PLOMS 1.02.10

2 4 462 CT-2906 CARDENAS RUIZ, CRISTINA 87 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 1.02.40

2 5 459 CT-13658 PERELLO RAMOS, INGRID 87 CN REUS PLOMS 1.04.13

3 1 483 CT-13856 TORRES HURTADO, MARIA 89 AA CATALUNYA-UBAE 1.01.44

3 2 486 CL-11672 MAZON VELASCO, ROSER 85 CAV ANDORRA 1.02.39

3 3 448 CT-12636 LOPEZ PINOS, HELENA 86 L'HOSPITALET AT. 1.02.61

3 4 488 CT-14669 GUASCH PRATS, CELIA 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 1.02.75

3 5 451 CT-14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 90 FC BARCELONA 1.04.00

4 1 415 CT-11741 ALMAGRO NOVELLAS, EMMA 86 UA RUBÍ 1.02.88

4 2 495 CT-13893 VILARO AGUILERA, ROSER 88 CA MANRESA 1.03.89

4 3 484 CL-14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 80 CAV ANDORRA 1.04.40

4 4 461 CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA 90 AA CATALUNYA-UBAE 1.04.66

4  449 CT-12751 CAIXAL VILA, GAL.LA 87 L'HOSPITALET AT. RET

5 1 496 CT-15083 GARCIA FLORES, IRENE 88 CE UNIVERSITARI 1.04.76

5 2 407 CL-13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 84 AE SANTA EULÀLIA 1.08.17

5 3 406 CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 AE SANTA EULÀLIA 1.08.94

5 4 482 CL-11604 MALKI MERCHAN, SONIA 85 CAV ANDORRA 1.09.28

5 5 494 CT-13880 LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA 88 CA MANRESA 1.09.51

400 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 4,09,16 Natalia Rodriguez, 14/02/04

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 497 CT-7448 MASNOU BARRERA, GEMMA 80 JA SABADELL 4.45.70

2 24 CT-8906 CASANUEVA CABRERO, MARISA 81 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 4.46.41

3 22 CT-11327 MAS CAROL, ALBA 85 CA IGUALADA 5.01.66

4 25 CT-14054 AZDAOU , WAFAA 87 FC BARCELONA 5.02.96

5 492 CT-13591 ARANDA ESPINOSA, PALOMA 89 UA RUBÍ 5.03.55

6 14 CT-13896 MONTERRUBIO ALVAREZ, MARGARITA 89 UA RUBÍ 5.13.00

7 23 CL-14609 SUAREZ GONZALEZ, EVA 79 CA IGUALADA 5.23.20

1500 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 401 CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 89 UA RUBÍ 9,20

1 2 408 CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA 87 FC BARCELONA 9,23

1 3 417 CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 89 UA RUBÍ 9,28

1 4 416 CT-11213 BENAIGES RENOM, MARTA 85 UA RUBÍ 9,84

1 5 450 CT-9234 DELGADO PAVON, LUZ MARIA 82 L'HOSPITALET AT. 10,19

2 1 420 CT-13210 SERRAS DENNY, KEELY 88 CA LAIETÀNIA 10,07

2 2 406 CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 AE SANTA EULÀLIA 10,32

2 3 449 CT-12751 CAIXAL VILA, GAL.LA 87 L'HOSPITALET AT. 10,53

2 4 419 CL-13209 POVA MARTINEZ, TAMARA 88 CA LAIETÀNIA 10,93

2 5 448 CT-12636 LOPEZ PINOS, HELENA 86 L'HOSPITALET AT. 10,97

60 METRES TANQUES FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 401 CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 89 UA RUBÍ 9,21

2 408 CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA 87 FC BARCELONA 9,27

3 417 CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 89 UA RUBÍ 9,58

4 420 CT-13210 SERRAS DENNY, KEELY 88 CA LAIETÀNIA 9,74

5 450 CT-9234 DELGADO PAVON, LUZ MARIA 82 L'HOSPITALET AT. 9,88

6 416 CT-11213 BENAIGES RENOM, MARTA 85 UA RUBÍ 9,91

7 406 CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 AE SANTA EULÀLIA 10,35

8 449 CT-12751 CAIXAL VILA, GAL.LA 87 L'HOSPITALET AT. 10,66

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 1,84 Asunción Morte, 31/01/87

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,48 1,52 1,55 1,62 1,64 1,66 Marca

1 403 CT-14146 FORTUÑO ESCRICHE, SILVIA 89 AA CATALUNYA-UBAE O O O XO XXO XXX 1,64

2 408 CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA 87 FC BARCELONA O O XXO XXX 1,55

3 410 CT-7855 LEZCANO HERRADON, RAQUEL 77 SCANIA-PAMPLONA O XXO XXO XXX 1,55

4 490 CT-14639 DAUNIS PEXTON, GEMMA 89 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA XXO XXX 1,48

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 15 de gener de 2006

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 402 CT-15964 LAACHIR , BOUCHRA 83 MEDILAST CARREFOUR LLEIDA 5,61 X 5,48 5,68 X 5,80 5,80

2 398 CT-7262 ESTEFANELL CELMA, JULIA 81 AA CATALUNYA-UBAE X X 5,18 5,35 5,52 5,47 5,52

3 400 CT-10989 GUIXA SOLE, MARIA 83 CA IGUALADA X X 5,41 X X X 5,41

4 404 CT-13206 CAMPOS GARCIA, VIENA 88 CA LAIETÀNIA 5,40 3,77 5,32  - 3,87 X 5,40

5 405 CT-7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA 79 CA OLESA X 5,12 5,11 5,17 5,12 X 5,17

6 471 CT-1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV ANDORRA X 4,44 4,98 X X 5,01 5,01

7 418 CT-14345 MIRALPEIX MONCLUS, MARTA 90 CA SANT CELONI 4,90 4,90 X X X 4,68 4,90

8 414 CT-13865 HURTADO SERRAT, NATALIA 89 CA IGUALADA 4,90 4,67 X 4,75 4,81 4,59 4,90

9 413 CT-14793 CAROL CORBERA, ANNA 89 CM SANT CUGAT 4,83 4,86 4,88 4,88

10 410 CT-7855 LEZCANO HERRADON, RAQUEL 77 SCANIA-PAMPLONA 4,62 4,84 4,84 4,84

11 212 CT-15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 91 FC BARCELONA X 3,80 4,78 4,78

12 411 CT-15689 BERGES GAMEZ, MELANY 90 UGE BADALONA 4,40 4,71 4,31 4,71

13 409 CT-13093 RUIZ BAENA, SABRINA 88 FC BARCELONA 4,70 4,65 4,42 4,70

14 451 CT-14850 MUÑOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA 90 FC BARCELONA 4,57 4,45 4,56 4,57

15 399 CL-14912 OBRADO TORTOSA, LIDIA 90 CORNELLÀ AT. 4,13 X X 4,13

16 423 CL-14839 RODRIGUEZ NAVARRO, ALBA 90 AE SANTA EULÀLIA X 3,97 4,02 4,02

SALT DE LLARGADA FEMENÍ


